
ZARZĄDZENIE NR 238/2017
BURMISTRZA NOWEGO

z dnia 27 grudnia 2017 r.

zmieniające plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowe na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 18751)) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/154/16 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowe na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:
1) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2017" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie 

jak w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;
2) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2017" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie 

jak w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;
3) w Załączniku nr 8 "Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2017" odpowiednie kwoty wydatków 
otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

w Urzędzie Gminy w Nowem oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.       

 
Burmistrz Nowego

mgr inż. Czesław Woliński

1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232.

Id: 936F5FD0-D5F5-4AE7-9706-0A2D9086CDC0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

801 715 410,69 -14 000,00 14 000,00 715 410,69

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 124 815,34 0,00 14 000,00 138 815,34

0,00 0,00 0,00 0,00

15 880,00 0,00 14 000,00 29 880,00

80103 87 224,00 -14 000,00 0,00 73 224,00

0,00 0,00 0,00 0,00

78 224,00 -14 000,00 0,00 64 224,00

razem: 39 398 884,62 -14 000,00 14 000,00 39 398 884,62

38 062,22 0,00 0,00 38 062,22

razem: 1 949 090,72 0,00 0,00 1 949 090,72

546 230,00 0,00 0,00 546 230,00

41 347 975,34 -14 000,00 14 000,00 41 347 975,34

584 292,22 0,00 0,00 584 292,22

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 238/2017

Burmstrza Nowego

z dnia 27 grudnia 2017 r.

Plan dochodów na rok 2017

bieżące

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

§ Nazwa

3 4

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

majątkowe

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 936F5FD0-D5F5-4AE7-9706-0A2D9086CDC0. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 387 300,00 1 387 300,00 0,00 1 387 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 444,00 220 444,00

zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 387 300,00 1 387 300,00 0,00 1 387 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 444,00 220 444,00

przed zmianą 1 356 300,00 1 356 300,00 0,00 1 356 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 444,00 205 444,00

zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 356 300,00 1 356 300,00 0,00 1 356 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 444,00 205 444,00

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 400 500,00 400 500,00 0,00 400 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 398 300,00 398 300,00 0,00 398 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 236 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 200,00 239 200,00 0,00 239 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 300,00 150 300,00 0,00 150 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 300,00 155 300,00 0,00 155 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 740 711,28 2 574 261,08 1 899 711,34 674 549,74 0,00 130 000,00 36 450,20 0,00 0,00 18 229,94 18 229,94

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 740 711,28 2 574 261,08 1 874 711,34 699 549,74 0,00 130 000,00 36 450,20 0,00 0,00 18 229,94 18 229,94

przed zmianą 2 357 026,50 2 356 136,50 1 748 500,00 607 636,50 0,00 0,00 890,00 0,00 0,00 18 229,94 18 229,94

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 357 026,50 2 356 136,50 1 723 500,00 632 636,50 0,00 0,00 890,00 0,00 0,00 18 229,94 18 229,94

przed zmianą 1 330 000,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 305 000,00 1 305 000,00 1 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 238/2017

Burmistrza Nowego

z dnia 27 grudnia 2017 r.

Plan wydatków na rok 2017

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 607 744,00 120 000,00 0,00

-8 200,00 0,00 0,00

8 200,00 0,00 0,00

1 607 744,00 120 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1 561 744,00 120 000,00 0,00

-8 200,00 0,00 0,00

8 200,00 0,00 0,00

1 561 744,00 120 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

100 000,00 0,00

94 000,00 0,00

0,00

-6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

400 500,00 0,00 0,00

-2 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

398 300,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe

236 000,00 0,00

239 200,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 200,00 0,00 0,00

0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

150 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

155 300,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

2 758 941,22 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00

2 758 941,22 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2 375 256,44 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00

2 375 256,44 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 330 000,00 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 305 000,00 0,00 0,00

Id: 936F5FD0-D5F5-4AE7-9706-0A2D9086CDC0. Podpisany Strona 3



przed zmianą 120 770,00 120 770,00 0,00 120 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 770,00 125 770,00 0,00 125 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 207 816,50 207 816,50 0,00 207 816,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 816,50 227 816,50 0,00 227 816,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 198 100,00 165 100,00 35 000,00 130 100,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00

zmniejszenie -860,00 -760,00 0,00 -760,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 100,00 165 200,00 35 000,00 130 200,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00

przed zmianą 185 100,00 157 100,00 35 000,00 122 100,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -860,00 -760,00 0,00 -760,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 100,00 157 200,00 35 000,00 122 200,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 360,00 61 360,00 0,00 61 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 840,00 3 840,00 0,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 259 200,00 240 200,00 129 419,00 110 781,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 200,00 240 200,00 128 119,00 112 081,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 210 200,00 210 200,00 129 419,00 80 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 200,00 210 200,00 128 119,00 82 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 470,00 48 470,00 48 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 170,00 47 170,00 47 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 078,00 12 078,00 0,00 12 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 378,00 13 378,00 0,00 13 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 947 763,98 1 972 611,72 1 172 860,00 799 751,72 0,00 1 975 152,26 0,00 0,00 0,00 946 330,00 946 330,00

zmniejszenie -950,00 -950,00 -400,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 950,00 950,00 200,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 947 763,98 1 972 611,72 1 172 660,00 799 951,72 0,00 1 975 152,26 0,00 0,00 0,00 946 330,00 946 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

120 770,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

125 770,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

207 816,50 0,00 0,00

227 816,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

235 100,00 0,00 0,00

-860,00 0,00 0,00

860,00 0,00 0,00

235 100,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

185 100,00 0,00 0,00

-860,00 0,00 0,00

860,00 0,00 0,00

185 100,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

28 000,00 0,00 0,00

-100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

27 900,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

860,00 0,00 0,00

61 360,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

4 000,00 0,00 0,00

-160,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 840,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

20 500,00 0,00 0,00

-200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 300,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

2 500,00 0,00 0,00

-400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 100,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

259 200,00 0,00 0,00

-1 300,00 0,00 0,00

1 300,00 0,00 0,00

259 200,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

210 200,00 0,00 0,00

-1 300,00 0,00 0,00

1 300,00 0,00 0,00

210 200,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

48 470,00 0,00 0,00

-1 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

47 170,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 078,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 300,00 0,00 0,00

13 378,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

4 894 093,98 0,00 0,00

-950,00 0,00

950,00 0,00 0,00

4 894 093,98 0,00 0,00

0,00

Id: 936F5FD0-D5F5-4AE7-9706-0A2D9086CDC0. Podpisany Strona 4



przed zmianą 200 114,00 200 114,00 61 138,00 138 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 430,00 940 430,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 114,00 200 114,00 61 138,00 138 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 430,00 940 430,00

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 720 936,00 718 536,00 615 921,00 102 615,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 5 900,00 5 900,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 720 936,00 718 536,00 615 921,00 102 615,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 5 900,00 5 900,00

przed zmianą 32 036,00 32 036,00 0,00 32 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 986,00 31 986,00 0,00 31 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600 364,00 600 364,00 439 464,00 160 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 364,00 600 364,00 439 264,00 161 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 690,00 59 690,00 59 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 890,00 59 890,00 59 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 130 900,00 130 900,00 0,00 130 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 100,00 131 100,00 0,00 131 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 999 001,34 872 919,12 616 713,61 256 205,51 0,00 11 126 082,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,20 -20,20 -20,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,20 20,20 20,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 999 001,34 872 919,12 616 713,61 256 205,51 0,00 11 126 082,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 445 625,00 109 981,88 92 964,29 17 017,59 0,00 6 335 643,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,20 -20,20 -20,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,20 20,20 20,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 445 625,00 109 981,88 92 964,29 17 017,59 0,00 6 335 643,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 73 365,00 73 365,00 73 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,20 20,20 20,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 385,20 73 385,20 73 385,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 260,77 13 260,77 13 260,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17,72 -17,72 -17,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 243,05 13 243,05 13 243,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

1 140 544,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

1 140 544,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

4 500,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

726 836,00 0,00 0,00

-50,00 0,00 0,00

50,00 0,00 0,00

726 836,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

32 036,00 0,00

31 986,00 0,00

0,00

-50,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4580 Pozostałe odsetki

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

50,00 0,00 0,00

50,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

600 364,00 0,00 0,00

-400,00 0,00 0,00

400,00 0,00 0,00

600 364,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

59 690,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

59 890,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

11 000,00 0,00 0,00

-400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 600,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

130 900,00 0,00 0,00

0,00

-20,20

0,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

0,00 0,00

131 100,00 0,00 0,00

855 Rodzina

11 999 001,34 0,00

-20,20 0,00 0,00

20,20

0,00 0,00

20,20 0,00 0,00

11 999 001,34

0,00

6 445 625,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

6 445 625,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

73 365,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20,20 0,00 0,00

73 385,20 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

13 260,77 0,00 0,00

-17,72 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

13 243,05 0,00 0,00

Id: 936F5FD0-D5F5-4AE7-9706-0A2D9086CDC0. Podpisany Strona 5



przed zmianą 1 598,66 1 598,66 1 598,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2,48 -2,48 -2,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 596,18 1 596,18 1 596,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 644 992,00 2 644 992,00 72 900,00 2 572 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 644 992,00 2 644 992,00 72 900,00 2 572 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00

przed zmianą 123 500,00 123 500,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 500,00 123 500,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 118 500,00 118 500,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 495 000,00 1 495 000,00 57 900,00 1 437 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 498 000,00 1 498 000,00 57 900,00 1 440 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 200,00 45 200,00 0,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 200,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 399 000,00 1 399 000,00 0,00 1 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 5 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 000,00 187 000,00 5 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 050 351,63 130 351,63 9 000,00 121 351,63 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 670,00 385 670,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 050 351,63 130 351,63 9 000,00 121 351,63 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 670,00 385 670,00

przed zmianą 84 395,83 84 395,83 1 000,00 83 395,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 670,00 70 670,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 395,83 84 395,83 1 000,00 83 395,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 670,00 70 670,00

przed zmianą 17 599,83 17 599,83 0,00 17 599,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 499,83 17 499,83 0,00 17 499,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 598,66 0,00 0,00

-2,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 596,18 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 735 992,00 91 000,00 0,00

-44 000,00 0,00 0,00

44 000,00 0,00 0,00

2 735 992,00 91 000,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

123 500,00 0,00 0,00

-35 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00

123 500,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

118 500,00 0,00 0,00

-35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

83 500,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

1 495 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00

1 498 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

45 200,00 0,00

39 200,00 0,00

0,00

-6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 390 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00

1 399 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

25 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

190 000,00

0,00

0,00 0,00

187 000,00 0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 436 021,63 0,00 0,00

-100,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

1 436 021,63 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

155 065,83 0,00 0,00

-100,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

155 065,83 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 599,83 0,00 0,00

-100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

17 499,83 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

11 100,00 0,00 0,00

Id: 936F5FD0-D5F5-4AE7-9706-0A2D9086CDC0. Podpisany Strona 6



przed zmianą 612 400,00 479 400,00 67 000,00 412 400,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 300,00 -7 300,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 612 400,00 479 400,00 67 000,00 412 400,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 431 200,00 431 200,00 55 000,00 376 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 300,00 -7 300,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 431 200,00 431 200,00 55 000,00 376 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 160 200,00 160 200,00 0,00 160 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 200,00 156 200,00 0,00 156 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 178 600,00 178 600,00 0,00 178 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 900,00 185 900,00 0,00 185 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 421 937,45 22 500 244,32 12 350 857,96 10 149 386,36 1 942 014,45 13 643 228,48 36 450,20 0,00 300 000,00 4 115 054,89 4 115 054,89

zmniejszenie -87 730,20 -87 630,20 -26 720,20 -60 910,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 730,20 87 730,20 220,20 87 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 421 937,45 22 500 344,32 12 324 357,96 10 175 986,36 1 942 014,45 13 643 128,48 36 450,20 0,00 300 000,00 4 115 054,89 4 115 054,89

926 Kultura fizyczna

612 400,00 0,00 0,00

-7 300,00 0,00 0,00

7 300,00 0,00 0,00

612 400,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

431 200,00 0,00 0,00

-7 300,00 0,00 0,00

7 300,00 0,00 0,00

431 200,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

160 200,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

156 200,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

178 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 300,00 0,00 0,00

185 900,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

22 200,00 0,00 0,00

-3 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

18 900,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

42 536 992,34 361 000,00 0,00

-87 730,20 0,00 0,00

87 730,20 0,00 0,00

42 536 992,34 361 000,00 0,00

Id: 936F5FD0-D5F5-4AE7-9706-0A2D9086CDC0. Podpisany Strona 7



Dział
Rozdz

iał

Parag

raf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 667 258,34 0,00 11 667 258,34

85501 Świadczenie wychowawcze 6 432 125,00 0,00 6 432 125,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 365,00 20,20 66 385,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 260,77 - 17,72 13 243,05

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 598,66 - 2,48 1 596,18

13 557 684,54 0,00 13 557 684,54

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 238/20017

Burmistrza Nowego

z dnia 27 grudnia 2017 r.

Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

i inych zadań zleconych odrębnymi ustawami

na rok 2017

Razem:

Id: 936F5FD0-D5F5-4AE7-9706-0A2D9086CDC0. Podpisany Strona 8



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 238/2017 Burmistrza Nowego z dnia 27 grudnia 2017 r. zmieniającego plan
dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowe na rok 2017.

Zmiany w budżecie wprowadzone niniejszym Zarządzeniem spowodowane są zmianą wysokości
planowanych dotacji celowych oraz zmianą planu wydatków w ramach poszczególnych działów.

1. Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją nr WFB.I.3120.3.82.2017 z dnia 24 października 2017 r.
zwiększył plan dotacji na 2017 r. z przeznaczeniem na realizację działań wynikających z programu
"Aktywna tablica". W/w zmiany wprowadzono do budżetu Zarządzeniem Nr 228/2017 z dnia
26 października 2017 r. Po stronie dochodowej zastosowano błędną klasyfikację, przyjęto dochody
w rozdziale 80103 zamiast w rozdziale 80101.

Wprowadzono następujące zmiany w planie dochodów:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 14 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

14 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 14 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

- 14 000,00

2. Na wniosek kierownika MGOPS, w celu prawidłowej realizacji zadań wynikających z ustawy
o pomocy społecznej, dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

4260 Zakup energii - 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 50,00

4580 Pozostałe odsetki 50,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

3. Na wniosek kierownika MGOPS, w celu prawidłowej realizacji zadań wynikających z ustaw
o pomocy rodzinie, dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 17,72

4120 Składki na Fundusz Pracy - 2,48

4. Na wniosek kierownika MGOPS, w celu prawidłowej realizacji zadań wynikających z ustaw
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, dokonuje się następujących

Id: 936F5FD0-D5F5-4AE7-9706-0A2D9086CDC0. Podpisany Strona 1



przeniesień w planie wydatków:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00

8. Na wniosek kierowników referatów, w celu prawidłowej realizacji zadań własnych gminy,
dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 2 200,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale
i pomieszczenia garażowe

3 200,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  - 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 860,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 160,00

4430 Różne opłaty i składki - 200,00

4480 Podatek od nieruchomości - 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

4270 Zakup usług remontowych - 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

90002 Gospodarka odpadami 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

4300 Zakup usług pozostałych - 100,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00

4260 Zakup energii - 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 300,00

4430 Różne opłaty i składki - 3 300,00

Id: 936F5FD0-D5F5-4AE7-9706-0A2D9086CDC0. Podpisany Strona 2




